Extrato por periodo

Cliente:  HCSPITAL DE MISER DE ALTINOQPOLIS

el
iy
e
T 4

Conta: 44938/ 003 / 00000515-5

Més: Junho/2020
Periodo: 1 - 30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc.
000000
28/05/2020 402867
29/05/2020 403741
29/05/2020 404854
29/05/2020 405500
29/05/2020 406273
29/05/2020 409567
29/05/2020 410135
29/05/2020 410750
28/05/2020 411369
29/05/2020 412064
29/05/2020 412757
29/05/2020 413840
29/05/2020 414416
29/05/2020 290742
29/05/2020 901285
29/05/2020 901288
29/05/2020 901289
29/05/2020 901290
29/05/2020 901291
29/05/2020 000140
01/06/2020 901286
02/06/2020 901296
04/006/2020 182875
04/06/2020 182875
05/06/2020 543040
05/06/2020 051111
05/06/2020 901292
05/06/2020 000140

Histdrico

SALDQ ANTERIQR

PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETQ
PAG BOLETO
ENVIOQ TEV
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
TR TEV 1BC
CHEQ COMP
CHEQUE SAC

ENVIO TED

DOC/TED INTERNET

DEB P FGTS
ENVIO TEV
CHEQ COMP

TR TEV IBC

Valor

0,00

970,16
51,04
150,33

206,51

417,00
834,00
335,80
750,00
2.517,99
356,90
510,00

903,50

—

.250,14
2.261,37
593,80
340,00

412,20

g

.120,00
1,00

2.577,12

—_

.080,00

180.854,61

D

D

D

]

D

D

D

D

10,00 D

18.467,87
2.264,09
294,00

1,00

D

D

D

D

Saldo
219.119,13 C
218.148,97 C
218.097,93 C
217.947,60 C
217.741,09 C
216,715,36 C
216.298,36 C
215.464,36 C
215.,128,56 C
214.378,56 C
211.860,57 C
211.503,67 C
210.993,67 C
210.090,17 C
208.840,03 C
206.578,66 C
205.984,86 C
205.644,86 C
205.232,66 C
204.212,66 C
204.111,66 C
201.534,54 C
200.454,54 C

19,599,933 C
19.589,93 C
1.122,06 C
1.142,03D
1.436,03 D

1.437,03 D




05/06/2020

10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2070
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020

10/06/2020

727220

000001

000237

490036

490220

490348

490472

490603

490708

490810

491427

491534

491639

491768

491890

492010

49217

492813

492917

493020

493142

498001

498113

493368

4939495

499627

499757

499911

806091

818219

195440

196535

198549

195440

196535

198549

901283

901293

901297

RESG AUTOM

CRED TED
CRED TED
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PG ORG GOV
PAG BOLETO
ENVIO TED
ENVIO TED

ENVIO TED

DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

CHEQ COMP
CHEQ COMP

CHEQ COMP

1.437,03 C
242.000,00 ¢
156,50 C
124,76 D
46,50 D
390,60 D
123,69 D
651,00 D
46,50 D
17,67 D
15,00 D
126,00 D
39,90 D
210,00 D
15,00 D
37,80 D
144,00 D
15,00 D
15,00 D
15,00 D
40,25 D
6.278,00 D
6.510,71 D
117,18 D
46,50 D
446,40 D
46,50 D
46,50 D
22.105,34 D
7.100,00 D

12.199,26 D

4.732,00 b &

2.000,00 D
10,00 D
10,00 D

10,00 D

1.093,83 D"i/

3.000,00 D

138,84 D

0,00 C
242.000,00 C
242.156,50 C
242,031,74 C
241,985,24 C
241.594,64 C
241,470,895 C
240.819,95 C
240.773,45 C
240.755,78 C
240.740,78 C
240.514,78 C
240.574,88 C
240.364,88 C
240.349,88 C
240.312,08 C
240.168,08 C
240.153,08 C
240,138,08 C
240,123,08 C
240.082,83 C
233.804,83 C
227.294,12 C
227.176,94 C
227.130,44 C
226.684,04 C
226.637,54 C
226.591,04 C
204.485,70 C
197.385,70 C
185.186,44 C
180.454,44 C
178.454,44 C
178.444,44 C
178.434,44 C
178.424,44 C
177.330,61 C
174.330,61 C

174.191,77 C




10/06/2020
10/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
15/06/2020
17/06/2020
18/06/2020
19/06/2020
19/06/2020
19/06/2020
19/06/2020
19/06/2020
19/06/2020
19/06/2020
19/06/2020
22/06/2020
23/06/2020
23/06/2020
25/06/2020
26/06/2020
26/06/2020
26/06/2020
26/06/2020
26/06/2020
26/06/2020
26/06/2020
26/06/2020
26/06/2020
26/06/2020
26/06/2020
26/06/2020
26/06/20720
29/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
29/06/2020

30/06/2020

901298

901299

901294

901295

899880

901287

000001

254137

385756

386305

386815

387374

143204

143204

901284

405601

000237

000237

000000

179122

173261

176408

177455

178233

179122

261223

173261

176408

177455

178233

179122

000140

367380

368024

130789

131909

130789

131909

424059

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

PAG BOLETO

CHEQ COMP

CRED TED

PAG BOLETO

PAG FONE

PAG FONE

PAG FONE

PAG FONIE

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
CHEQ COMP

PAG BOLETO

CRED TED

CRED TED

MANUT CTA

DEVOL TED

ENVIQ TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEI

ENVIO TED

ENVIO TRV
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TER INTERNET
DOC/TEDR INTERNET
DOC/TED INTERNET
TR TFV IBC

PAG BOLETO

PAG BOLETO
ENVIO TED

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET

PAG BOLETO

10.917,01 D

3.774,70 D

9.304,00 D

=

486,69 D

356,35 D @

—

213,36 D

99.957,84 C
362,33 08/
126,84 D/
973,57 D g
118,33 D &
85,24 D o

2,240,000 o~

10,00 D

1.169,42 D &
211,80 D &
35,39 C
23,64 C
49,00 D
849,86 ¢ LV
1.964,78 D &
2.760,26 D &S
1.404,34 D &
015380«
849,86 D=p LN,
849,86 D <«
10,00 D
10,00 D
10,00 D
10,00 D
10,00 D
1,00 D
199,60 0 &
1.238,00 D &
6.199,01 0 >
4.351,01 D 4
10,00 D

10,00 D

2.968,30 D

163.274,76 C
159.500,06 C
150.196,06 C
148.709,37 C
148,353,02 C
147.139,66 C
247.097,50 C
246.735,17 C
246,508,33 C
245.534,76 C
245.316,43 C
245.431,19 C
243.161,19 C
243.181,19 C
242.011,77 C
241,799,97 C
241,835,36 C
241,859,00 C
241,810,00 C
242,659,86 C
240,695,08 C
237.934,82 C
236.530,48 C
235.615,10 C
234.765,24 C
233.915,38 C
233.905,38 C
233.895,38 C
233.885,38 C
233.875,38 C
233.865,38 C
233.864,38 C
233.664,78 C
232,426,78 C
226.226,87 C
221.875,86 C
221.865,86 C
221,855,856 C

218.887,56 C




30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020

30/06/2020

SAC CALXAD 0800 726 0101

f 15 com deficiéncia auditiva: 0800 726 2497
Oasvid Q8CO 725 7474

Hedp Desk CAIKA: D800 726 0104

424544

424923

425462

425945

426386

426822

427287

427758

428318

429504

429891

430368

430748

431096

431474

432048

901301

8901302

9013085

901306

901307

PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG ROLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG ROLETQ
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP

CHEQ COMP

N

—

—

—

—

1

517,99 0 &7

628,08 D &

.187,27 B &
054,00 D &
027,500 [/

729,44 D o’

62,78 D ¢
134,59 D 4

200,47 D &

143,68 D o

342,60 D o
690,00 D @
417,00 0 (&
625,50 D (~
417,000 &

461,000

2,690,000 ¢~

974,36 0 &

520,10 D o
376,70 D

308,20 D o

216.369,57 C
215,741,453 C
214,554,22 C
213.500,22 C
212,472,72 C
210.743,28 C
210,580,50 C
210.545,91 C
210.345,44 C
208.201,76 C
207.859,16 C
207.169,16 C
206.752,16 C
206.126,66 C
205,709,66 C
205.248,66 C
202.558,66 C
201.584,30 C
200.064,20 C
199.687,50 C

199.379,30 C




i Al

Extrato por periodo
Cliente: HOSPITAL DE MISER DE ALTINOPOLIS
Conta: 4498 / 003 / 00000515-5
Mésg: Julho/2020

Periodo: 1 -13

Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
30/06/2020 424059 PAG BOLETO
30/06/2020 424544 PAG BOLETO
30/06/2020 424923 PAG BOLETQ
30/06/2020 425462 PAG BOLETO
30/06/2020 425945 PAG BOLETO
30/06/2020 426386 PAG BOLETO
30/06/2020 426822 PAG BOLETO
30/06/2020 427287 PAG BOLETO
30/06/2020 427758 PAG BOLETO
30/06/2020 428318 PAG BOLETO
30/06/2020 429504 PAG BOLETO
30/06/2020 429891 PAG BOLETOQO
30/06/2020 430368 PAG BOLETO
30/06/2020 430748 PAG BOLETQ
30/06/2020 431096 PAG BOLETO
30/06/2020 431474 PAG BOLETO
30/06/2020 432048 PAG BOLETO
30/06/2020 901301 CHEQ COMP
30/06/2020 901302 CHEQ COMP
30/06/2020 901305 CHEQ COMP
30/06/2020 901306 CHEQ COMP
30/06/2020 901307 CHEQ COMP
01/07/2020 801308 CHEQUE SAC
03/07/2020 901303 CHEQ COMP
03/07/2020 901304 CHEQ COMP
06/07/2020 177635 ENVIO TED
06/07/2020 177635 DOC/TED INTERNET
07/07//2020 590871 DEB P IFGTS

e}

Valor

0,00

.968,30 D

2.517,99 D

628,08 D

—

.187,27 D

—_

.054,00 D

—

027,50 D

—

729,44 D
62,78 D
134,59 D

200,47 D

2.143,68 D

342,60 D
620,00 D
417,00 D
625,50 D
417,00 D

461,00 D

2.690,00 D

974,36 D
1.520,10 D
376,70 D
308,20 Da-
981,00 0
1.614,01 0 2/

1.941,43 D o/

163.473,98 D

10,00 D

18.687,58 D o/

Saldo
221.855,86 C
218,887,56 C
216.369,57 C
215.741,49 C
214.554,22 C
213.500,22 C
212.472,72 C
210,743,28 C
210.680,50 C
210.545,91 C
210.345,44 C
208.201,76 C
207.859,16 C
207.169,16 C
206.752,16 C
206.126,66 C
205.709,66 C
205.248,66 C
202.558,66 C
201,584,30 C
200.064,20 C
1599.687,50 C
199,379,30 C
198.398,30 C
196.784,29 C
194.842,86 C

31.368,88 C
31.358,88 C

12.671,30 C




07/07/2020
07/07/2020
09/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020

10/07/2020

Lancamentos do Dia

Data Mov.

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

070800

000140

709467

000001

438349

438430

523829

100512

190024

199780

100512

180024

199780

901311

901312

8901315

801316

Nr, Dac.

131204

131204

131205

131205

131206

131207

131207

131208

131208

131212

131212

131213

131213

131214

131215

131216

L3y

131217

131218

ENVIO TEV

TR TEV IBC

PAG BOLETO

CRED TED

PAG DARF

PAG DARF

PG ORG GOV
ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

 CHEQ COMP

Historico

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

732,16 0 &

1,000
7.100,00 D ¢/
242,000,00 ¢
5.513,75 D ¢/
6.412,86 D 0/
22,911,60 D U/
4.732,00 0 A<
2,000,000 os
12,489,94 D v
10,00
10,00 D
10,00 D

3.150,00 D

% ¥

78,34 >

15.687,67 D

£ %

4.518,72 D

Valor
17,67 D &
214,830
260,40 D &
26,04 D
558,00 DC/
46,50 &
156,24 D 7
93,000 C
46,50 0 &
372,000 &
93,000 (-
279,00 D &
31,120 (7

124,76 D
69,30 0 (&
84,00 D 7
10,00 b {~

180,00 p &

15,00 D &~

11.939,14 C

11.938,14 C

4,838,14 C
246.838,14 C
241.324,39 C
234,911,53 C
211.999,93 C
207.267,93 C
205,267,983 C
192.777,99 C
192.767,99 C
192.757,99 C
192.747,99 C
189,597,99 C
189.518,65 C
173.831,98 C

169.313,26 C

Saldo
169,295,59 C
169.080,76 C
168.820,36 C
168.794,32 C
168.236,32 C
168.189,82 C
168.033,58 C
167.940,58 C
167.894,08 C
167.522,08 C
167.429,08 C
167.150,08 C
167,118,96 C
166.994,20 C
166.924,90 C
166.840,50 C
166.830,90 C
166.650,90 C

166.635,90 C




13/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
13/07/2020

13/07/2020

131218

131219

131219

131220

131221

131221

131222

131222

CAIXAT 0800 726 0101

m deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
10 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

50,40 1 e
30,00 D v
15000 &
120,00 0 &
30,00 D ¢/
90,00 D

10,04 D

40,25 D l/

166.585,50 C
166.555,50 C
166.540,50 C
166.420,50 C
166.390,50 C
166.300,50 C
166.290,46 C

166,250,21 C

H= ///,gz, JRLE da /{/%vfigwf/ ol L2l
L Dy @02 2L
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Extraio Funda de lnvestimento
Para shinples verificagdo

G

OLIS.SP

!,ffiﬂ:5s$¢50
L. D9forz0e0

Funsde

CAIXA FIC GIRO MPE RE REF DI LP?

9092013

nicio gas Anvidades do Funde |

Rentahilidade do Fundo

No Vs (%) No Anol®) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota eme 290572620 Cota em: 30/06/2G620
ALY i 1,0840 . 32040 I 1701892 i 1,703231 |

Acimmistradora

> GoG EC:NPJ da Administradora
iixi: Egonbuica Federal e 8BS - Quada 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/Dr i 00.380,305/0001-04

Clienta

CPEICNPY WConta Corranls
56.600.595/0001-32 | 005.00000515-5
o !{j.‘r;){a da Avahagio

rasiAane Fotha
06/2020 21/01

o invaslicdor

U — |

Valar em R3 Qe do Cotas
G.381.210 6.513.642709
0,00 £.000000
1.437,030 844,354432
g.04C &7
0,00
0.00
0,00

7.953220 4.669,438387
Transito” 0.00

AaCar, conforme kgiElagdn em vigor

fdovimentagdo Detalhada

Galen
Rencunento Bruto no Més
1RIF

1OF

Taxs de Soida

Saldeo Brute”

Histdtica

REGGATE

Valor RS Gtde do Cotas
1.437.030D 844,354432
0,60
0,00

Dados de Trilutagdo Rendimanto Base IRRF
(3,00 0,00

Informagdes ao Cotista

da

154

ro o cadiptre ou atualize

L s s 1 s ey R T TSR [ e ~ 1/7-}
htips://sidm fextrofo.caixe oy, brisidinfextrato/Controller/extrato_extratolundolnvesti... 03/07/2020
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Servivo do Atendimento ao Cotisla

EAT Enderego pora Corrospanddéncia

' DEO0 726 0101 ’g(‘laixa Postal 72624, 880 Paulo/S1 CEP 01405-004
T T Enderege Eltréinico: o
 FATA 1 htipeitvaat ootz gov. il

simeniodlelefones da caing.asp
w50 o sile do CAKA wavw.cala.gov.br

Jsidmlextrao/Controlier/extrato extratoFundolnvesti...  03/07/2020

hips:Asidmfexirato.caixa.gov.l
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cradesen

Conta da débita

Empresa:

Agéncia: 1618 | Conta: 00059501 | Tipe: CONTA CORRENTE

HOSPITAL DE MISERICORDIA DE ALTINOPOLIS | GNPJ: 056.889.595/0001-32

Tipa

wonla de erédile:
Tipo de conta:
Finalidace:
Valor:

Tavrifa:

Valor tolal:

i lra

Dala e débito:

steréncia:

Banco: 104 - CAIXA ECONOMIGA FEDERAL | Agéncia: 4498 | Conta: 5155
CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL

110 - TRANSF CTAS MESMA TITULARIDADE

R$ 41,19 ¢/

R$ 10,45

R$ 51,64

TED - Masma Titularidade
Crédito disponivel no mesma dia da data de débito

15/07/2020

SAC
Apo

Ouvic

Adanfa é ¢

valores vi

alwada por ranslersncia reahizada o JEITO 85 GRerach

igendadas poderd solrer alleragio de acordo com os
genles ng data do débilo

- Servigo de
o ao Cliente

entas, Reclamacdes o
Alendimanlo 24 horas, 7 dias

Dermais lelelones
consulle o site
Fale Conasco

Harg

GEOO 727 9933

Alendanerto dn




